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Tegevusaruanne 
 
Mittetulundusühing Orienteerumisklubi Ilves on asutatud Tartus 3.okt.1978.a, olles 
esimene orienteerumisklubi Eestis ning isegi terves tollases Nõukogude Liidus, tähistades 
2018 aastal oma 40-ndat sünnipäeva. Alates 01.01.2000 aastast on kantud 
tulumaksusoodustusega mittetulundusühingute ja sihtasutuste nimekirja. 
OK Ilves, kui heategevuslikel eesmärkidel ja vabal tahtel ning liikmete omavalitsusel 
tegutsev spordialane ühendus on moodustatud määramata ajaks ja ühendab 
orienteerumisega tegelevaid üksikisikuid selle spordiala harrastamiseks, arendamiseks ja 
toetamiseks, mis tegutseb avalikes huvides ja juhindub oma tegevuses Eesti Vabariigi 
seadustest, klubi põhikirjast (käesolev OK Ilvese põhikirja redaktsioon võeti vastu 17.juunil 
2015 aastal klubi liikmete üldkoosoleku poolt) ning sellega kooskõlas kehtestatud muudest 
aktidest ja otsustest. 
 
Klubi ülesanneteks on: 
koondada ja ühendada orienteerumisspordist huvitatud isikuid; 
aidata kaasa võistlus- ja tervisesportlastele vajalike treeningtingimuste tagamisele, 
võistlustest osavõtu võimaldamisele ja varustusega kindlustamisele; 
aidata kaasa kohtunike ja treenerite kaadri väljaõppe ja enesetäiendamise tagamisele ning 
sportlaskonna järelkasvu koolitamine; 
orienteerumisvõistluste korraldamine, võistlusteks vajaliku inventari, kaartide ja sümboolika 
valmistamine.  
MTÜ tööd korraldab  3-liikmeline juhatus. Juhatuse tööd juhib juhatuse esimees.  
 
Käesoleval ajal on OK Ilves seadnud üheks tegevusprioriteediks noortespordi arendamise 
ning Tartu linna elanikele, ka vähemkindlustatud inimestele tervislik-sportlike eluviiside 
võimaldamise looduses orienteerumise näol. Selleks taotleti ja kasutati 2018.a. 
sihtotstarbeliselt Tartu LV poolt eraldatud toetust noortespordi arendamiseks, andeka 
noorsportlase toetust orienteerumistegevusele ja osalemiseks orienteerumise 
noorte/juunioride/täiskasvanute tiitlivõistlustel (MM ning EM) kokku 1670 eurot. Tartu 
orienteerumise neljapäevakute korraldamiseks saadi Tartu LV toetust 1575 eurot. Klubi on 
kasutanud 2018.a. sihtotstarbeliselt EOL koostöölepingu alusel riigieelarvest noortespordi 
arendamiseks eraldatud toetust 1911 euro ulatuses. 
Lisaks on veel Kultuuriministeeriumi HMN eraldanud klubi noortele orienteerujatele 
tiitlivõistlusteks (juuniorite MM ja noorte Euroopa MV) valmistumiseks ja osalemiseks 
toetusi 2018 aastaks 750 eurot ning orienteerumisvõistluse Ilves 3 korraldamiseks SA Eesti 
Kultuurkapitalilt 600 eurot. Klubi sai ka orienteerumisspordi treeningute läbiviimiseks 
riigieelarvelist toetust 3000 eurot 
Liikmemaksudest, annetustest ja klubi põhikirjalise tegevusega seotud tulu kogunes 18114 
eurot, suur osa sellest saadi võistluste korraldamisest Ilves-3 ja Tartu orienteerumise 
neljapäevakute läbiviimisest saadi 9167 eurot.  
Suusaorienteerumise Üliõpilaste maailmameistrivõistluste läbiviimist toetasid Tartu linn 
10000, Kultuuriministeerium 8000  ning Eesti Kultuurkapital 2500 euroga 
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Tegevuskuludeks kasutati sihtotstarbelist raha ja mittesihtotstarbelisi vahendeid 
neljapäevakutele 10825, treeningutele ja noortega tegelemiseks 9528 eurot, Üliõpilaste 
MM-le 20500 eurot ja teistele korraldatud üritustele ning põhikirjalistele tegevusteks kulus 
24668 eurot. 
 

Klubi tegevuse olulised sündmused 2018. aastal  http://www.okilves.ee : 
• 3.oktoobril 2018 aastal tähistas Orienteerumisklubi Ilves oma 40.sünnipäeva. 

Klubilised tegevused algasid juba 1977. aastal, kui tehti esimesi ühistreeninguid. 
Initsiatiiv klubi loomiseks tuli Arvo Kivikalt ning selle üheks eesmärgiks oli Ilvesteate 
korraldamine, millega alustati 1979. aastal Perajärvel. Esimesest võistlusest saati oli 
neljal päeval toimuv Ilvesteade ääretult populaarne, tuues võistlejaid kohale üle Eesti 
ja terve Nõukogude Liidu. Suurimaks Ilvesteateks oli 1989. aastal Koorastes toimunud 
võistlus 838 võistkonna ja 3965 võistlejaga. Sinimustvalge lipp lehvis Ilvesteatel 
esimest korda 1988. aastal. Viimane Ilvesteade toimus 2010. aastal Lüllemäel. 
Pidevalt on OK Ilves orienteerumise kalendrit täiendanud traditsioonilise Ilves-3 
(alates 1987) ja Tartu neljapäevakutega (alates 1989) ning löönud kaasa rohkete üle-
eestiliste ja rahvusvaheliste võistluste (MK 1998, EM 2006, MM 2017, WUC 2018) 
korraldusel. Võistluste kõrvalt arendas Ilves tol ajal hädavajalikku kõrvaltegevust. 
Orienteerumisvarustust poes ei müüdud. Venivate-vettivate Marati dressipükste ja 
Põhjala tennistega maastikul jooksmine oli piinarikas. Orienteerujad õmblesid oma 
võistlusriided ise, kasutades defitsiitset “kombineeriiet”. Nii sündis sotsialismi 
viljastavates tingimustes mitmeid koduseid traageldusvabrikuid ja ühest neist kasvas 
välja üle 30 aasta edukalt tegutsenud spordiriiete manufaktuur Ilves-Extra, kellest sai 
meie orienteerumisklubi korraldatavate ürituste pikaaegne peamine toetaja. 
http://www.orienteerumine.ee/eol/uudised/ee 
 

•                   
21.-25.veebruaril 2018 aastal toimusid teised suusaorienteerumise Üliõpilaste 
Maailmameistrivõistlused. Võistluskeskus ja staap asusid Tartus, avatseremoonia peeti 
AHHAA Keskuses ning võistlused viidi läbi Lõuna-Eestis Haanjas. MM-l osales enam kui 
70 võistlejat 12 riigist. Meie klubist esindasid Eestit võistlejatena Rimmo Rõõm ja Georg 
Caius Kutsar ning ürituse korraldamisel lõid kaasa ilvesed oma ala spetsialistidena ja 
vabatahtlike abilistena. Suusaorienteerumise Üliõpilaste Maailmameistrivõistluste 
edukamad riigid olid Venemaa, Norra ja Eesti ning läbiviimist toetasid  Tartu linn, 
Kultuuriministeerium, Teadus- ja Haridusministeerium ning Eesti Kultuurkapital. 
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Foto: EOL kodulehelt  http://www.orienteerumine.ee/eol/uudised/ee 

• Rahvusvaheline orienteerumise  kolmepäevajooks  XXXI  Ilves-3  toimus  seekord 
04.-06.05.18 Võrumaal,  Rõuges keskmiselt liigestatud,  küngas-lohk maastikul. 
Ilves-3 teine päev oli klassides MN12-18 Printcenter Eesti noorte orienteerujate 
karikasarja osavõistlus. Külalisvõistlejaid tuli kohale Lätist, Soomest ja Venemaalt, 
kokku osales 386 inimest. Avatud raja läbis 16 harrastusjooksjat ning väga 
populaarset kuni 10-aastaste laste minirada joosti läbi sadakond korda 
Peakorraldajaks Sven Oras http://www.okilves.ee/voist/ilves3/2018/  

• Orienteerumine on elustiil. Orienteerumispäevakud pakuvad igas vanuses 
inimestele sportlikku võimalust nautida loodust Tartus ja selle ümbruses. Juba 
47.hooaega korraldati klubi eestvedamisel Tartu orienteerumisneljapäevakuid 
ajavahemikul 12.aprillist kuni 13.septembrini 2018, projekti juhtis Kenny Kivikas, 
toimus 20 päevakut. Kokku kogunes hooajal 4412 osavõtukorda. Tänu Tartu 
Linnavalitsuse toetusele said Tartu linna noored laenutada tasuta ajavõtuks 
vajalikku SI-kaarti, kasutusel oli soodsam 5-osaluskorra maksekaart ning soodustus 
peredele. Prinditi ja uuendati orienteerumiskaarte, hooldati ja kaasajastati ajavõtu 
märkesüsteemi. Kõigil päevakutel anti soovi korral esmatulijatele tasuta 
orienteerumise algõpet. http://www.okilves.ee/paevakud/2018/juhend/index.php 

• 28.oktoobril kutsus OK Ilves kõiki oma sõpru ja liikmeid Retr-o Ilves 2018-le 
Perajärvele, mis asub maalilises Karula rahvuspargis Ähijärve kõrval, tähistamaks 
klubi 40.-ndat juubelit  http://www.okilves.ee/voist/retro/index.php 

• Oktoobris alustati Kenny Kivikase eestvedamisel Tartu Maastikujooksusarja 2018, 
etapid Tartus ja Tartu ümbruses. Sari oli mõeldud kõigile, kes hindavad looduses 
liikumist ning sobib igas vanuses ja füüsilises vormis inimestele 
http://www.okilves.ee/maastikujooks/2018/index.php  

Jätkus töö koolinoortega, eestvedajaks Raivo Rõõm. 
•  Võeti osa Eesti Orienteerumisliidu suusaorienteerumise noorte/juunioride 

koondise laagritest Otepääl, Haanjas ja Jõulumäel, orienteerumisjooksu laagrist 
Värskas 25.-28.02 ja laagrist Vinnis 21.-22.09. Võeti edukalt osa noortele mõeldud 
karikasarjadest  

• EOL suusaorienteerumise noorte karikasarjas 2018 parimad    
 N14 klass 1. Birgit Rõõm OK Ilves 150 p. 

• Printcenter Eesti noorte orienteerumisjooksu karikasarja 2018 parimad selgitati 
http://www.orienteerumine.ee/tulemused/printcenter/Printcenter_2018.pdf  
kevadest sügiseni Eestimaa eripaikades toimunud 8 võistlusel   
 M12 klass 1. Bert Joosep Panker OK Ilves 172 p    
 M14 klass 1. Emil Eensaar OK Ilves 162 p      
 N14 klass  2. Brigitte Panker OK Ilves 171 p       
Osaleti mitmetel orienteerumisjooksu rahvusvahelistel noorte/juunioride 
tiitlivõistlustel – 26.05.18 Lätimaa kaguosas, Kraslava linnakese lähedal         5 



 

toimunud orienteerumise Balti meistrivõistlustel, JWOC 2018 9.-15.juulil Ungaris 
Kecskemetis, 4.-7. oktoobrini Šveitsis Villars-Sur-Ollonis toimunud juunioride 
Euroopa karikavõistlustel (Junior European Cup) ning Baltic Junior Cup  20.-21. 
oktoobrini Leedus Šiauliais  

• 2018. aasta sügisest taasalustas klubi ka noorte treeningutega TÜ spordihoones ja 
Emajõe ümbruse maastikel. http://www.okilves.ee/trenn/ Eestvedajaks Kenny 
Kivikas 

    
 

Meie täiskasvanute koondislastele Kenny Kivikasele ja Kristo Heinmannile pakkus 2018 
aasta vägagi põnevaid võimalusi ja tõelisi kordaminekuid 
• 28.-27.04.18 toimus Rootsis, Nynäshamnis legendaarne Tiomila. 330 10-liikmelise 

meeskonna seas saavutas Kenny Kivikas KooVee võistkonnaga hinnatava 3.koha  
• 17.06.18 toimus Soomes, Lahti lähedases Hollolas juba 70. korda klubide vaheline 

orienteerumise teatejooks Jukolan viesti. Võiduka Tampere klubi KooVee 
meeskonnas jooksis ka Kenny Kivikas, saades neljandaks eestlaseks Jukola 
auväärsesse võitjate nimistusse. Juba 1949. aastal alguse saanud traditsiooniline 
võistlus on oma nime saanud Aleksis Kivi teosest „Seitse venda“. Juubelijooks tõi 
uue osavõturekordi – startis ligi 1900 seitsmeliikmelist meeskonda kokku enam kui 
13 000 osalejaga, mis teeb võidu veelgi hinnatavamaks. 

• Orienteerumisjooksu Euroopa MV toimusid Šveitsis Bellinzona linnas joosti sprint 
ning Lõuna-Šveitsis Lugano lähistel toimusid metsaalad, osaleti augustis 
Maailmameistrivõistlustel Lätis Riias ning Siguldas. Oli võimalus end proovile panna 
orienteerumise maailmakarika etappidel märtsis USA-s, septembris Norras Østfoldis 
ning oktoobris Tšehhis, käidi treeninglaagrites Lätis, Soomes ja Šveitsis. 

 
Orienteerumisklubi Ilves 40.juubelipeo 03.10.18 pidasime paljudele klubiliikmetele 
nostalgilises kohas Kastani 42, Aparaaditehases 

 
OK Ilvese liikmete hulgas on 2018 aastal kolm EKR* kutsetasemega orienteerumise 
treenerit: Tiit Tali ja Elo Saue 7 EKR kutsetase, Kenny Kivikas 5 EKR kutsetase 

*EKR - Eesti Kutsekvalifikatsiooniraamistik (22. mail 2008.a. Kutseseadus) 
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Juubeliaasta 2018 oli klubi liikmetele tublide sportlike tulemuste aasta. 
 

Tartus, stardipaigaks Raekoja plats, 21.aprillil 2018 toimunud orienteerujate öise teatevõistluse 
59. Jüriööjooksu võitis Ilvese esimene võistkond koosseisus Kristo Heinmann, Hannula-Katrin 
Pandis, Oliver Kütt, Kaisa Sander, Kenny Kivikas. Põneva võistluse, kus kolme liidrit lahutas 
viimase vahetuse alguses vaid paar minutit, võitis OK Ilves 12. korda.  Varasemalt on OK Ilves 
võidutsenud Jüriöö jooksul aastatel 1993-2001 ja 2017. 
 https://sport.err.ee/824680/jurioo-jooksu-voitis-taas-ok-ilves 
 

 
Foto http://sport.delfi.ee 

 

OK Ilvese liikmetest kuulusid Eesti orienteerumisjooksu täiskasvanute koondisesse:   
M21   Kristo Heinmann, Kenny Kivikas 

 
Eesti juunioride ja noorte orienteerumisjooksu koondisesse:  

  N14   Brigitte Panker, Birgit Rõõm 
 M20  Kaarel Hendrik Zernant, Oliver Kütt, Andres Rõõm, Kiur Erik Eensaar 

 
Eesti suusaorienteerumise koondisesse kuulusid: Rimmo Rõõm, Georg Caius Kutsar  
 
 
KENNY KIVIKAS, KRISTO HEINMANN    OJ MM, sprinditeade  10.koht 
 
Orienteerumisjooksu BALTI MV  Lätis  
 N14   4.koht  Brigitte Panker M20  2.koht  Kaarel Hendrik Zernant 
  M20  6.koht  Oliver Kütt 
 BMV teade  M21  2. koht Kristo Heinmann, Lauri Sild, Kenny Kivikas 
 
Klubi liikmed osalesid 2018.aastal aktiivselt ja tulemuslikult orienteerumise Eesti 
meistrivõistlustel ning põhiklassi MN21 medaleid said Kristo Heinmann (7), Kaisa Sander(1) 
ning lisaks teatevõistluses Kenny Kivikas (2), Kaarel Hendrik Zernant, Hannula-Katrin Pandis, 
Eveli Saue, Katrina Ojavere, Kaisa Sander 
 
Orienteerumisjooksu EMV lühirada M14  1.koht  Emil Eensaar 
 N14   3.koht  Birgit Rõõm M20  1.koht  Kaarel Hendrik Zernant 
 N40   1.koht  Triin Jaaniste M20  2.koht  Oliver Kütt 
 N60   3.koht  Anne Arold M20  3.koht  Kiur Erik Eensaar 
 N70   3.koht  Kaie Kivila M21  1.koht  Kristo Heinmann 
 N75   1.koht  Ilona Vanaveski M50  1.koht  Priit Pääslane 
 N75   3.koht  Maie Abram M55  2.koht  Tiit Tali 
  M65  3.koht  Arvo Kivikas 
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Orienteerumisjooksu EMV Sprint M14  1.koht  Emil Eensaar 
 N14   1.koht  Birgit Rõõm M20  3.koht  Kaarel Hendrik Zernant 
 N40   1.koht  Triin Jaaniste M21  1.koht  Kristo Heinmann 
 N65   1.koht  Tiiu Kaasik M50  2.koht  Priit Pääslane 
 N70   3.koht  Kaie Kivila M55  2.koht  Tiit Tali 
 
Orienteerumisjooksu EMV öine tavarada M20  1.koht  Kaarel Hendrik Zernant 
 N35   3.koht  Triin Jaaniste M20  2.koht  Kiur Erik Eensaar 
 N65   1.koht  Tiiu Kaasik M21  1.koht  Kristo Heinmann 
 
Orienteerumisjooksu EMV tavarada M14  3.koht  Emil Eensaar 
 N14   2.koht  Birgit Rõõm M20  1.koht  Andres Rõõm 
 N40   1.koht  Triin Jaaniste M20  2.koht  Oliver Kütt 
 N65   3.koht  Riina Kivikas M20  3.koht  Kiur Erik Eensaar 
 N70   2.koht  Kaie Kivila M21E 2.koht  Kristo Heinmann 
 N75   1.koht  Ilona Vanaveski M50  2.koht  Indrek Ümarik 
  M55  2.koht  Tiit Tali 
  M60  3.koht  Udo Lüüs 
  M65  2.koht  Arvo Kivikas 
 
Orienteerumisjooksu EMV pikk rada M20  1.koht  Kaarel Hendrik Zernant 
 N16   2.koht  Brigitte Panker M20  3.koht  Kiur Erik Eensaar 
 N40   2.koht  Triin Jaaniste M21E  1.koht  Kristo Heinmann 
 N65   3.koht  Tiiu Kaasik M50  2.koht  Indrek Ümarik 
 N70   2.koht  Kaie Kivila M55  1.koht  Tiit Tali 
  M65  3.koht  Arvo Kivikas 
Orienteerumisjooksu EMV MN 21 teade    
 M21  2.koht  Kristo Heinmann, Kaarel Hendrik Zernant, Kenny Kivikas 
 
Orienteerumisjooksu EMV sprinditeade    
 M21       1.koht  Hannula-Katrin Pandis, Kristo Heinmann, Kenny Kivikas, Eveli Saue 
 MN65+  1.koht  Tiiu Kaasik, Lembit Nöps, Arvo Kivikas, Riina Kivikas 
 
Orienteerumisjooksu EMV noorte ja veteranide teade 
 M18-20  1.koht  Andres Rõõm, Kiur Erik Eensaar, Oliver Kütt 
 M45-50  1.koht  Kaido Hallik, Indrek Ümarik, Priit Pääslane 
 M65+      1.koht  Avo Veermäe, Arvo Kivikas, Lembit Nöps 
 N45-50   2.koht  Minija Pääslane, Triin Jaaniste, Piret Kaasik 
 N55-60   3.koht Vaike Tomann, Aino Koser, Anne Arold 
 N65+       2.koht  Tiiu Kaasik, Riina Kivikas, Mare Leis 
 N65+       3.koht  Kaie Kivila, Maie Abram, Ilona Vanaveski 
 
Suusaorienteerumise EMV sprint M20  1.koht  Oliver Kütt 
 N14   1.koht  Birgit Rõõm M20  3.koht  Andres Rõõm 
  M55  2.koht  Tiit Tali 
 
Suusaorienteerumise EMV lühi M20  1.koht  Andres Rõõm 
 N14   1.koht  Birgit Rõõm M20  2.koht  Oliver Kütt 
  M55  3.koht  Tiit Tali 
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Suusaorienteerumise EMV tava M20  1.koht  Andres Rõõm 
  N14   1.koht  Birgit Rõõm M20  2.koht  Oliver Kütt 
  N14   2.koht  Brigitte Panker M35  2.koht  Indrek Ümarik 
 N21   3.koht  Kaisa Sander M55  3.koht  Tiit Tali 
  M65  2.koht  Lembit Nöps 
Suusaorienteerumise EMV sprinditeade 
 N14-16    1.koht  Brigitte Panker, Birgit Rõõm 
 N21          3.koht  Katrina Ojavere, Kaisa Sander 
 M18-20   2.koht  Oliver Kütt, Andres Rõõm 
 M50         1.koht  Tiit Tali, Indrek Ümarik 
 
EOL 2018 edetabelis oma vanuseklassis parimate hulgas olid (seis 31.12.18) 
 N14  1.koht  Brigitte Panker M20  1.koht  Kaarel Hendrik Zernant 
 N14  3.koht  Birgit Rõõm M20  2.koht  Oliver Kütt 
 N40  1.koht  Triin Jaaniste M21  3.koht  Kristo Heinmann 
 N60  3.koht  Anne Arold M21  4.koht  Kenny Kivikas 
 N65  2.koht  Tiiu Kaasik M50  2.koht  Priit Pääslane 
 N70  2.koht  Kaie Kivila M55  1.koht  Tiit Tali 
 N75  3.koht  Maie Abram M65  3.koht  Arvo Kivikas 
 
Aasta 2019 kalenderplaanis on OK Ilvese korraldada järgmised orienteerumise võistlused  
 
1. 03.- 05.mail  XXI Ilves-3 /2019 Otepääl, Valgamaal 
2. Jätkame Tartu orienteerumisneljapäevakute sarja korraldamist, tuleval 2019 aasta 
hooajal on kavas 20 päevakut, kus kõigil päevakutel on kavas läbi viia orienteerumise 
algõpet, eestvedajaks on Kenny Kivikas 
3. Plaanis on jätkata 2018 aastal käivitunud Tartu maastikujooksusarja. 
4. Klubi liikmed Kenny Kivikas ja Kristo Heinmann on arvatud 2019 aasta 
orienteerumisjooksu täiskasvanute A-koondisse ning Kaarel Hendrik Zernant B-koondisse. 
Klubi nooremad liikmed on sihid seadnud pääseda noorte Euroopa MV ja Juunioride MM 
suusaorienteerumise ja orienteerumisjooksu koondistesse. 
 
Käesoleval ajal ühendab klubi oma liikmetena 180 orienteerumishuvilist, mis annab klubile 
kindluse jätkata oma tegevust kindlasti lähima 5-10 aasta jooksul. Ilvese klubi tegutseb 
jätkuvalt, korraldab võistlusi ja on üks suurematest orienteerumisklubidest ka praegu.  
Palju õnne, Orienteerumisklubi Ilves! 
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ORIENTEERUMISKLUBI ILVES 2018. a. majandusaasta aruanne

Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2018 31.12.2017 Lisa nr

Varad    

Käibevarad    

Raha 4 307 15 064 2

Nõuded ja ettemaksed 117 0 3,4

Kokku käibevarad 4 424 15 064  

Kokku varad 4 424 15 064  

Kohustised ja netovara    

Kohustised    

Lühiajalised kohustised    

Võlad ja ettemaksed 20 2 783 5,6

Kokku lühiajalised kohustised 20 2 783  

Kokku kohustised 20 2 783  

Netovara    

Eelmiste perioodide akumuleeritud tulem 12 281 14 246  

Aruandeaasta tulem -7 877 -1 965  

Kokku netovara 4 404 12 281  

Kokku kohustised ja netovara 4 424 15 064  
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Tulemiaruanne
(eurodes)

 2018 2017 Lisa nr

Tulud    

Liikmetelt saadud tasud 425 403 8

Annetused ja toetused 57 219 28 915 7,9

Kokku tulud 57 644 29 318  

Kulud    

Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud -53 877 -30 688  

Jagatud annetused ja toetused -11 000 0 10

Mitmesugused tegevuskulud -644 -595  

Kokku kulud -65 521 -31 283  

Põhitegevuse tulem -7 877 -1 965  

Aruandeaasta tulem -7 877 -1 965  
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Rahavoogude aruanne
(eurodes)

 2018 2017 Lisa nr

Rahavood põhitegevusest    

Liikmetelt laekunud tasud 425 403 8

Laekunud annetused ja toetused 34 385 14 863  

Muud põhitegevuse tulude laekumised 19 934 20 328  

Väljamaksed tarnijatele kaupade ja teenuste eest -65 501 -36 232  

Kokku rahavood põhitegevusest -10 757 -638  

Kokku rahavood -10 757 -638  

Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses 15 064 15 702 2

Raha ja raha ekvivalentide muutus -10 757 -638  

Raha ja raha ekvivalendid perioodi lõpus 4 307 15 064 2
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Netovara muutuste aruanne
(eurodes)

  Kokku netovara

Akumuleeritud tulem

31.12.2016 14 246 14 246

Aruandeaasta tulem -1 965 -1 965

31.12.2017 12 281 12 281

Aruandeaasta tulem -7 877 -7 877

31.12.2018 4 404 4 404
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

MTÜ Orienteerumisklubi Ilves on koostanud 2018 aasta raamatupidamise aastaaruande Raamatupidamise seaduse §17 alusel Eesti

hea raamatupidamistava kohaselt. Arvestupõhimõtted on vastavuses raamatupidamise seaduses sätestatud alusprintsiipidega

ja Raamatupidamise Toimkonna juhenditega. Mittetulundus ühendustele on olulisemad RTJ 12 ja RTJ 14, millest esimene "Valitsusepoolne

abi" õpetab sihtfinantseerimise kajastamist raamatupidamisaruannetes ning teine „Mittetulundusühingud ja sihtasutused”

MTÜde spetsiifilisemaid arvestuspõhimõtteid. Juhendi RTJ 14 koostamisel on lähtutud üldistest SME IFRSis kirjeldatud põhimõtetest,

rahvusvahelistest avaliku sektori raamatupidamise standarditest (IPSAS) ning võetud arvesse rahvusvahelist praktikat

Seaduslik alus aruande esitamiseks tuleb Orienteerumisklubi Ilvesele mittetulundusühingute seaduse (edaspidi MTÜS) §36 lõikest

5. Majandusaasta aruanne ja sellega koos esitatavad dokumendid ning andmed esitatakse MTÜS § 78 alusel elektrooniliselt. Aruanne esitati

ettevõtjaportaali e-aruandekeskkonna kaudu. Aruande elektroonilist esitamist reguleerib täpsemalt justiitsministri 28.12.2005. a. määruse nr 59

"Kohtule dokumentide esitamise kord" §-d 12-125.

Majandusaasta algas 01.01.2018 ja lõppes 31.12.2018, majandusaasta pikkuseks oli 12 kuud.

2018. aasta raamatupidamise aastaaruanne on esitatud eurodes.

MTÜ OK Ilves kasutab tulude ja kulude kajastamiseks tulemiaruannet, mille saaduseks on majandusaasta tulem.

Tulude ja kulude aruande koostamisel on lähtutud RTJ 14 lisas toodud skeemist. MTÜ põhitegevusest tulenevalt on tulude ja kulude

skeemi kirjete nimetusi täpsustatud.

Liikmemaksud on kajastatud tuluna nende laekumisel.

Sihtfinantseerimised on kajastatud tuluna nendes perioodides, mil leiavad aset kulud, mille kompenseerimiseks sihtfinantseerimine oli mõeldud.

Tegevuskulude sihtfinantseerimise kajastamisel on jälgitud tulude ja kulude vastavuse printsiipi, mille kohaselt kajastatakse tulu

sihtfinantseerimisest proportsionaalselt sellega seonduvate kuludega.

Sihtfinantseerimine, mis saadakse eelmistel perioodidel tekkinud kulude eest või millega ei kaasne täiendavaid tulevikku suunatud tingimusi,

kajastatakse tuluna perioodis, millal sihtfinantseerimine aset leidis. Sihtfinantseerimist ei kajastata tuluna enne, kui eksisteerib piisav kindlus,

et ettevõte vastab sihtfinantseerimisega seotud tingimustele ja sihtfinantseerimine laekub.

Rahavoogude aruandes on näidatud MTÜ aruandeperioodil põhikirjaliste eesmärkide teostamise käigus tekkinud laekumisi ja väljamakseid

põhitegevuse rahavoogudena, mis on kajastatud otsemeetodil.

Lisa 2 Raha
(eurodes)

 31.12.2018 31.12.2017

Sularaha kassas 350 1 004

Arvelduskontod 3 957 14 060

Kokku raha 4 307 15 064

Pangakontode jäägid on võrreldud pangaväljavõtetega, millede jäägid võrduvad pangaväljavõttel näidatud jäägiga. Sularaha kassa jääk

aastavahetuse seisuga võrdus kassa jäägiga raamatupidamise andmetel.
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Lisa 3 Nõuded ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2018 12 kuu jooksul

Nõuded ostjate vastu 117 117

Ostjatelt laekumata

arved
117 117

Kokku nõuded ja

ettemaksed
117 117

 

 31.12.2017 12 kuu jooksul

Ettemaksed 0 0

2017.a. nõudeid ja ettemakseid ei olnud

Lisa 4 Nõuded ostjate vastu
(eurodes)

 31.12.2018 31.12.2017

Ostjatelt laekumata arved 117 0

Orienteerumisklubi Peko 117 0

Kokku nõuded ostjate vastu 117 0

31.12.2018 seisuga oli tasumata OK Ilvese 21.09.18 arve nr.18048, mis tasuti 21.04.2019

Lisa 5 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2018 12 kuu jooksul

Kokku võlad ja ettemaksed 20 20

 

 31.12.2017 12 kuu jooksul

Saadud ettemaksed 2 783 2 783

Tulevaste perioodide tulud 2 783 2 783

Kokku võlad ja ettemaksed 2 783 2 783
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Lisa 6 Võlad tarnijatele
(eurodes)

 31.12.2018 31.12.2017

Elva Vallavalitsus 20 0

Kokku võlad tarnijatele 20 0

Lisa 7 Sihtotstarbelised tasud, annetused ja toetused
(eurodes)

Varad neto soetusmaksumuses
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 2018 2017

Saadud Saadud

Sihtfinantseerimine

tegevuskuludeks
 

EOL koostööleping nr.201803

riigieelarvest noortespordi

toetuse noortespordiga

tulemuslikult tegelevale

spordiklubile

1 911 1 357

Tartu Linnavalitsus. Eraõiguslike

spordiklubide tegevustoetus

2018 (SPORT)

ORIENTEERUMISKLUBI

ILVES.Arve: TLV nr 37

1 170 1 872

Tartu Linnavalitsus.

Lep.nr.SY041-18-0731.Spordi

valdkonna toetus. Tartu

orienteerumis-neljapäevakud

12.04-13.09.18.a

1 575 1 600

Tartu Linnavalitsus. Lep.

SYRF-18-0385. Rimmo Rõõmu

osalemine suusaorienteerumise

maailma karikavõistluste etapil

suusaorienteerumises

05.-11.03.2018 Ameerika

Ühendriikides

300 200

Kultuuriministeerium. 2018 aasta

riigieelarvelise toetuse kasutamise

leping 1

9-8/179-1/20.03.18.Treeninglaagrite

korraldamine

3 000 3 000

Tartu Linnavalitsus. Kullafondi

toetus 2018 (SPORT)

ORIENTEERUMISKLUBI

ILVES,Andres Rõõm. Arve:

KO-O-18-0064

200 850

Eesti Kultuurkapital

lep.S08-18-01061,

rahvusvahelise

orienteerumisvõistluse Ilves-3

korraldamine

600 300

Hasartmängumaksu Nõukogu.

Kultuuriministeeriumi

lep.7-1/812-2 projekt

750 500

EOL koostööleping nr.201806LK.

Orienteerumise

liikumisharrastuse projekti

368 284

Eesti Kultuurkapital

lep.S08-17/0802L

suusaorienteerumise Üliõpilaste

MM-i korraldamine

0 2 500

Kultuuriministeeriumi

lep.7-1/1217,

Hasartmängumaksu Nõukogu-

HMN toetus

Suusaorienteerumise Üliõpilaste

MM läbiviimine

8 000 0

Tartu Linnavalitsus.

Lep.SY013-18-0957, Üliõpilaste

MM-i läbiviimine

suusaorienteerumises

21.-25.02.2018 Tartus Ja

Lõuna-Eestis

10 000 0

Tartu LV

Lep.nr.SY088-17-0757.Spordi

valdkonna toetus.

44.Otepää-Tartu jooksumaraton

25.03.2017

0 480

Tartu LV kultuuriosakond.

Lep.nr.SYRF-17-3294.Noorte

Euroopa MV

orienteerumisjooksus

27.06-2.07.17 Slovakkias

0 400

Kokku sihtfinantseerimine

tegevuskuludeks
27 874 13 343



18

ORIENTEERUMISKLUBI ILVES 2018. a. majandusaasta aruanne

Lisa 8 Liikmetelt saadud tasud
(eurodes)

 2018 2017

Mittesihtotstarbelised tasud   

Liikmemaksud 425 403

Kokku liikmetelt saadud tasud 425 403

Lisa 9 Annetused ja toetused
(eurodes)

 2018 2017

Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks 30 363 13 343

Mittesihtotsatarbelised annetused ja toetused 24 406 15 572

aktsiaselts Hals Trading T 1 400 0

SCANDINAVIAN FUEL COMPANY OÜ 1 050 0

Kokku annetused ja toetused 57 219 28 915

Lisa 10 Jagatud annetused ja toetused
(eurodes)

 2018 2017

Kenny Kivikas 11 000 0

Kokku jagatud annetused ja toetused 11 000 0

Vastavalt Orienteerumisklubi Ilves kodulehel väljakuulutatud konkursile ühele orienteerumise saavutusspordi stipendiumile tulemusele

1. Määrati ja maksti Kenny Kivikasele stipendium aastaks 2018 summas 7000 eurot tipptasemel orienteerumisega tegelemiseks.

2. Määrati ja maksti Kenny Kivikasele stipendium aastaks 2019 summas 4000 eurot tipptasemel orienteerumisega tegelemiseks. 

TMIN nimekirja kantud spordiorganisatsiooni poolt sporditegevuseks antavaid stipendiume, mis vastavad tulumaksuseaduse § 19 lg

6 tingimustele

Lisa 11 Tööjõukulud
(eurodes)

Raamatupidamiskohuslasel Orienteerumisklubi Ilves ei olnud töötajaid 2018.aastal
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Lisa 12 Seotud osapooled
(eurodes)

Liikmete arv majandusaasta lõpu seisuga   

 31.12.2018 31.12.2017

Füüsilisest isikust liikmete arv 180 200

Orienteerumisklubi Ilves juhatus on 3-liikmeline. Aruandeperioodil juhatuse liikmetele ei ole tasusid makstud ega muid olulisi soodustusi tehtud.





Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 27.06.2019

ORIENTEERUMISKLUBI ILVES (registrikood: 80101146) 01.01.2018 - 31.12.2018 majandusaasta aruande andmete õigsust on

elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

SVEN ORAS Juhatuse liige 28.06.2019



Tegevusalad
Tegevusala EMTAK kood Põhitegevusala

Spordiklubide tegevus 93121 Jah

Sidevahendid
Liik Sisu

Faks +372 7309914

Mobiiltelefon +372 5225586

E-posti aadress info@okilves.ee

Veebilehe aadress www.okilves.ee


